
Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250160-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi kontroli technicznej
2019/S 103-250160

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Mazowieckie
ul. Jagiellońska 26
Warszawa
03-719
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Strachota-Osiński
Tel.:  +48 225979041
E-mail: anna.radzik@mazovia.pl 
Faks:  +48 225979043
Kod NUTS: PL9
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kontrola i monitoring realizacji zamówienia na cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i
Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich publikacji oraz utworzenie metadanych i usług ...
Numer referencyjny: CG-7.ZP.U.272.17.2019.AR

II.1.2) Główny kod CPV
71356100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:anna.radzik@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

Przedmiotem zamówienia jest zakup usług polegających na zrealizowaniu kontroli i monitoringu realizacji
zamówienia na cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla
powiatowego w celu ich publikacji oraz utworzenie metadanych i usług dla zbiorów i usług danych
przestrzennych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji
przestrzennej – tura V, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (ASI), w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, dla powiatów:
Część I zamówienia - Miasto Radom
Część II zamówienia - powiat przysuski,
Część III zamówienia - powiat sokołowski,
Część IV zamówienia - powiat wołomiński

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 370 704.09 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Miasto Radom
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71356100
71700000
71354300
72314000
72000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup usług polegających na zrealizowaniu kontroli i monitoringu realizacji
zamówienia na cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla
powiatowego w celu ich publikacji oraz utworzenie metadanych i usług dla zbiorów i usług danych
przestrzennych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji
przestrzennej – tura V, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (ASI), w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 i obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu ich
publikacji – tura V” dla powiatów:
Część I zamówienia - Miasto Radom
W ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, zwanym dalej „zamówieniem na
cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie ewentualnych zagrożeń niezgodnego z
terminami zawartymi w Umowie na cyfryzację danych PZGiK i harmonogramie realizacji przedmiotu Umowy na
cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ a także standardami technicznymi i przepisami
prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na cyfryzację danych PZGiK;



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK szczebla
powiatowego, dla:
Część I zamówienia - Miasto Radom
3) publikację zbiorów i usług danych przestrzennych w tym opracowanie/aktualizację metadanych:
a) publikację zbiorów z wykorzystaniem Modułu SDI, w zakresie wszystkich zbiorów danych przestrzennych
baz: EGiB, BDOT500, GESUT, BDSOG, jakie są prowadzone w Powiatach w postaci usług danych
przestrzennych, o których mowa w Ustawie z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz.U. z
2017 r. poz. 1382) oraz utworzenie i publikacja metadanych dla ww. usług związanych z tymi zbiorami,
b) opracowanie i aktualizację plików metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych baz: EGiB,
BDOT500, GESUT, BDSOG i ich publikację,
Dla:
Część I zamówienia - Miasto Radom

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia
zawodowe / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie osobą wyznaczoną do realizacji zamówienia, mającą
doświadczenie / Waga: 16
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15-01

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców składających oferty wniesienia wadium w wysokości 2 700,00 PLN brutto
(słownie: dwa tysiące siedemset złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat przysuski
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71356100
71700000
71354300
72314000
72000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

Przedmiotem zamówienia jest zakup usług polegających na zrealizowaniu kontroli i monitoringu realizacji
zamówienia na cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla
powiatowego w celu ich publikacji oraz utworzenie metadanych i usług dla zbiorów i usług danych
przestrzennych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji
przestrzennej – tura V, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (ASI), w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 i obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu ich
publikacji – tura V” dla:
Część II zamówienia - powiat przysuski
W ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, zwanym dalej „zamówieniem na
cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie ewentualnych zagrożeń niezgodnego z
terminami zawartymi w Umowie na cyfryzację danych PZGiK i harmonogramie realizacji przedmiotu Umowy na
cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ a także standardami technicznymi i przepisami
prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na cyfryzację danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK szczebla
powiatowego, dla:
Część II zamówienia - powiat przysuski
3) publikację zbiorów i usług danych przestrzennych w tym opracowanie/aktualizację metadanych:
a) publikację zbiorów z wykorzystaniem Modułu SDI, w zakresie wszystkich zbiorów danych przestrzennych
baz: EGiB, BDOT500, GESUT, BDSOG, jakie są prowadzone w Powiatach w postaci usług danych
przestrzennych, o których mowa w Ustawie z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz.U. z
2017 r. poz. 1382) oraz utworzenie i publikacja metadanych dla ww. usług związanych z tymi zbiorami,
b) opracowanie i aktualizację plików metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych baz: EGiB,
BDOT500, GESUT, BDSOG i ich publikację,
Dla:
Część II zamówienia - powiat przysuski

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia
zawodowe / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie osobą wyznaczoną do realizacji zamówienia, mającą
doświadczenie / Waga: 16
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15-01

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

Zamawiający żąda od Wykonawców składających oferty wniesienia wadium w wysokości 2 900,00 PLN brutto
(słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat sokołowski
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71356100
71700000
71354300
72314000
72000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup usług polegających na zrealizowaniu kontroli i monitoringu realizacji
zamówienia na cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla
powiatowego w celu ich publikacji oraz utworzenie metadanych i usług dla zbiorów i usług danych
przestrzennych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji
przestrzennej – tura V, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (ASI), w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 i obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu ich
publikacji – tura V”:
Część III zamówienia - powiat sokołowski
W ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, zwanym dalej „zamówieniem na
cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie ewentualnych zagrożeń niezgodnego z
terminami zawartymi w Umowie na cyfryzację danych PZGiK i harmonogramie realizacji przedmiotu Umowy na
cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ a także standardami technicznymi i przepisami
prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na cyfryzację danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK szczebla
powiatowego, dla:
Część III zamówienia - powiat sokołowski
3) publikację zbiorów i usług danych przestrzennych w tym opracowanie/aktualizację metadanych:
a) publikację zbiorów z wykorzystaniem Modułu SDI, w zakresie wszystkich zbiorów danych przestrzennych
baz: EGiB, BDOT500, GESUT, BDSOG, jakie są prowadzone w Powiatach w postaci usług danych
przestrzennych, o których mowa w Ustawie z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz.U. z
2017 r. poz. 1382) oraz utworzenie i publikacja metadanych dla ww. usług związanych z tymi zbiorami,
b) opracowanie i aktualizację plików metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych baz: EGiB,
BDOT500, GESUT, BDSOG i ich publikację,
Dla:
Część III zamówienia - powiat sokołowski

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia
zawodowe / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie osobą wyznaczoną do realizacji zamówienia, mającą
doświadczenie / Waga: 16
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15-01

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców składających oferty wniesienia wadium w wysokości 2 000,00 PLN brutto
(słownie złotych: dwa tysiące).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat wołomiński
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71356100
71700000
71354300
72314000
72000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup usług polegających na zrealizowaniu kontroli i monitoringu realizacji
zamówienia na cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla
powiatowego w celu ich publikacji oraz utworzenie metadanych i usług dla zbiorów i usług danych
przestrzennych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji
przestrzennej – tura V, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (ASI), w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 i obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu ich
publikacji – tura V” dla:
Część IV zamówienia - powiat wołomiński
W ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, zwanym dalej „zamówieniem na
cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie ewentualnych zagrożeń niezgodnego z
terminami zawartymi w Umowie na cyfryzację danych PZGiK i harmonogramie realizacji przedmiotu Umowy na



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ a także standardami technicznymi i przepisami
prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na cyfryzację danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK szczebla
powiatowego, dla:
Część IV zamówienia - powiat wołomiński
3) publikację zbiorów i usług danych przestrzennych w tym opracowanie/aktualizację metadanych:
a) publikację zbiorów z wykorzystaniem Modułu SDI, w zakresie wszystkich zbiorów danych przestrzennych
baz: EGiB, BDOT500, GESUT, BDSOG, jakie są prowadzone w Powiatach w postaci usług danych
przestrzennych, o których mowa w Ustawie z dnia 4.3.2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz.U. z
2017 r. poz. 1382) oraz utworzenie i publikacja metadanych dla ww. usług związanych z tymi zbiorami,
b) opracowanie i aktualizację plików metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych baz: EGiB,
BDOT500, GESUT, BDSOG i ich publikację,
Dla:
Część IV zamówienia - powiat wołomiński

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia
zawodowe / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie osobą wyznaczoną do realizacji zamówienia, mającą
doświadczenie / Waga: 16
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15-01

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców składających oferty wniesienia wadium w wysokości 3 200,00 PLN brutto
(słownie złotych: trzy tysiące dwieście).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 041-093302

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:93302-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Miasto Radom

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
OPEGIEKA Sp. z o.o.
al. Tysiąclecia 11
Elbląg
82-300
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 92 922.45 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 90 897.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Powiat przysuski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
OPEGIEKA Sp. z o.o.
al. Tysiąclecia 11
Elbląg
82-300
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 99 377.73 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 97 785.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Powiat sokołowski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
OPEGIEKA Sp. z o.o.
al. Tysiąclecia 11
Elbląg
82-300
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 69 833.02 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 81 180.00 PLN



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Powiat wołomiński

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
OPEGIEKA Sp. z o.o.
al. Tysiąclecia 11
Elbląg
82-300
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 108 570.89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 108 855.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Cd z sekcji III.1.3 ogłoszenia b)1 osobą, która będzie odpowiadała za wykonanie prac terenowych
(pomiarowych), posiadającą co najmniej uprawnienia zawodowe, o których mowa w art.43 pkt 1 i 2 ustawy
z 17.5.1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz minimum 5 letnią praktykę zawodową w dziedzinie
geodezji i kartografii; CZ IV:a)1 osobą zatrudnioną na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze (art.29
ust.3a ustawy pzp) do realizacji czynności wskazanych w rozdz VI ust.2 Opisu Przedmiotu Zam, tj. do pełnienia
funkcji Inspektora kontroli i nadzoru, która spełnia łącznie następujące wymagania: posiada wykształcenie
wyższe, posiada co najmniej 5 lat praktyki zawodowej w dziedzinie geodezji i kartografii, posiada znajomość
zasad zarządzania projektami zgodnie z powszechnie stosowanymi i powszechnie dostępnymi metodykami
zarządzania projektami, posiada uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt2 ustawy z 17.5.1989 r.
Prawo geodezyjne i kartograficzne, posiada doświadczenie w kontroli jakości prac geodezyjnych, brała udział
w charakterze osoby pełniącej funkcję Inspektora (lub tożsamą) kontroli i nadzoru, w co najmniej 1 zam na
wykonanie kontroli jakości prac modernizacji ewidencji gruntów i budynków lub brała udział w charakterze



Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

osoby wykonującej wewnętrzną kontrolę jakości produktu w zam na wykonanie modernizacji ewidencji gruntów
i budynków przy czym łączna wartość zam miała wartość nie mniejszą niż 50000,00 PLN brutto, a wartość
każdego z tych zam nie może być mniejsza niż 25000,00 PLN brutto; b)1 osobą, która będzie odpowiadała
za wykonanie prac terenowych (pomiarowych), posiadającą co najmniej uprawnienia zawodowe, o których
mowa w art. 43 pkt 1 i 2 ustawy z 17.5.1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz minim 5 letnią praktykę
zawodową w dziedzinie geodezji i kartografii.
Informacje dodatkowe
1. Ofertę z załącznikami wraz z oświadczeniem w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(JEDZ) Wykonawca składa w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym
za pośrednictwem platformy zakupowej zgodnie z sekcją I.3) ogłoszenia. 2. W celu potwierdzenia spełnienia
przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda: wykazu usług i osób. 3. W
celu potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawca
składa: 1)informację z Krajowego Rejestru Karnego; 2)zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu
skarbowego;3)zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; 4)odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji
i informacji o działalności gospodarczej; 5)w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
zamawiającego informacji,o której mowa wart. 86 ust. 5 Pzp, oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej; 6)świadczenia własne wykonawcy określone w specyfikacji. 4.
Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w ogłoszeniu, składane są w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego lub elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem.
Poświadczenie za zgodność z oryginałem elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia następuje przy
użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 5. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik
do oferty musi być załączone pełnomocnictwo, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
określające zakres pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo musi być podpisane przez osoby uprawnione do
reprezentowania podmiotu, chyba że pełnomocnictwo wynika z innych załączonych do oferty dokumentów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
29/05/2019
250160-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 12

29/05/2019 S103
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/05/2019

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

